
06.-07.04.2024 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2024 Schleswig Holstein  Statische Teil 1 30 Schuss
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Ehrich, Ronald 56229 SLG Bargteheide e.V. 70 95 88 2 6 9 5 253
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 62 86 89 2 3 5 10 237
3 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 57 83 84 2 1 6 7 224
4 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 73 65 81 1 0 8 7 219
5 Stempell, Ingmar 64017 SLG Sprenge 46 79 87 2 0 8 4 212
6 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 45 84 83 0 3 6 8 212
7 Walther, Till 50703 SLG Aurora Borealis e.V. 57 58 68 0 1 4 3 183
8 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 24 75 73 0 1 3 5 172
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06.-07.04.2024 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2024 Schleswig Holstein  Statische Teil 1 30 Schuss
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 80 98 93 5 6 11 6 271
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 79 92 95 1 6 16 4 266
3 Anders, Thorsten 64290 SLG Fehmarn 73 93 96 2 7 12 5 262
4 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 78 92 86 2 4 9 11 256
5 Dargies, Jerome 61406 SLG Bargteheide e.V. 68 97 90 2 8 8 5 255
6 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 72 90 92 3 4 8 10 254
7 Stempell, Ingmar 64017 SLG Sprenge 74 89 90 2 4 9 8 253
8 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 75 86 91 1 4 7 14 252
9 Westphal, Marcel 37942 SLG Fehmarn 74 95 83 4 3 8 7 252

10 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 70 92 87 1 5 7 7 249
11 Glander, Andreas 64638 SLG Brunswik 67 89 91 2 4 8 6 247
12 Boller, Josephine 68481 SLG Mittelholstein 67 88 90 0 7 4 10 245
13 Erk, Andreas 58731 SLG Ostseeküste Kiel 58 93 93 1 7 10 3 244
14 Bittner, Robert 49707 SLG Mittelholstein 66 92 85 2 3 7 10 243
15 Ehrich, Ronald 56229 SLG Bargteheide e.V. 67 90 85 3 1 7 10 242
16 Müller, Nico 39320 SLG Hanseat 67 85 89 0 4 7 11 241
17 von Essen, Jörg 41177 SLG Mittelholstein 58 90 88 3 2 9 5 236
18 Stellmacher, Jens 11981 SLG Travetal 67 92 73 2 2 9 4 232
19 Keller, Dirk 66261 Einzelmitglied 62 86 83 0 1 11 4 231
20 Seidel, Alexander 65771 SLG Brunswik 51 95 85 2 5 8 5 231
21 Schöning, Marco 59343 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 63 81 86 3 1 5 6 230
22 Büchel, Helmut 26292 Einzelmitglied 56 89 85 3 2 5 9 230
23 Müller, Matthias 38180 SLG Fehmarn 52 86 88 1 1 10 8 226
24 Schultze, Christopher 66419 Einzelmitglied 44 88 84 2 1 10 4 216
25 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 50 88 73 0 3 5 8 211
26 Dygutsch, Ariana 67000 SLG Ostseeküste Kiel 52 71 84 0 0 8 3 207
27 Krause, Barbara 51785 SLG Mittelholstein 49 77 80 0 1 2 10 206
28 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 40 82 84 1 4 1 9 206
29 Gröger, Marco 68118 SLG Mittelholstein 47 83 75 0 4 4 2 205
30 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 49 69 77 0 1 3 4 195
31 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 46 75 74 0 1 4 5 195
32 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 34 77 82 0 1 5 8 193
33 Seiler, Kai Dirk 47123 SLG Ostseeküste Kiel 32 79 72 0 2 2 6 183
34 Scheel, Nicole 68124 SLG Mittelholstein 16 86 74 2 2 4 5 176
35 Hommel, Christoph 67001 SLG Ostseeküste Kiel 23 71 69 1 0 4 4 163
36 Krüger, Holger 44597 SLG Ostseeküste Kiel 17 73 66 1 0 1 4 156
37 Mohr, Klaus 48697 SLG Elmshorn e.V. 19 71 65 2 0 4 1 155
38 Eichholz, Karsten 43687 SLG Fehmarn 11 60 71 0 0 0 7 142
39 Rath, Jens 44129 SLG Ostseeküste Kiel 21 41 58 0 0 0 1 120
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06.-07.04.2024 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2024 Schleswig Holstein  Statische Teil 1 30 Schuss
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 83 94 100 4 10 10 5 277
2 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 82 96 97 6 7 10 6 275
3 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 76 93 94 6 1 13 7 263
4 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 75 92 91 1 4 13 8 258
5 Glander, Andreas 64638 SLG Brunswik 72 93 92 3 3 13 6 257
6 Boller, Josephine 68481 SLG Mittelholstein 69 93 85 2 3 8 11 247
7 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 82 82 80 2 3 7 7 244
8 Bittner, Robert 49707 SLG Mittelholstein 65 79 92 2 2 6 8 236
9 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 62 89 81 1 2 9 3 232

10 Roßmann, Hendrik 49843 SLG Mittelholstein 62 86 84 1 4 5 5 232
11 Schöning, Marco 59343 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 54 93 84 4 2 9 2 231
12 Büchel, Helmut 26292 Einzelmitglied 53 89 88 1 2 11 7 230
13 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 56 85 85 0 3 8 5 226
14 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 61 72 84 3 2 5 2 217
15 Müller, Matthias 38180 SLG Fehmarn 50 86 81 0 3 6 8 217
16 Krause, Barbara 51785 SLG Mittelholstein 55 80 81 2 1 4 5 216
17 Gröger, Marco 68118 SLG Mittelholstein 50 81 84 0 1 8 7 215
18 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 48 90 77 2 3 5 4 215
19 Scheel, Nicole 68124 SLG Mittelholstein 23 74 69 0 2 1 6 166
20 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 11 69 67 2 1 1 3 147
21 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 43 44 0 0 0 1 87
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06.-07.04.2024 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2024 Schleswig Holstein  Statische Teil 1 30 Schuss
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 82 95 99 5 9 10 4 276
2 Glander, Andreas 64638 SLG Brunswik 75 97 95 6 7 6 7 267
3 Stempell, Ingmar 64017 SLG Sprenge 76 92 92 2 5 10 9 260
4 Westphal, Marcel 37942 SLG Fehmarn 74 96 89 5 4 7 9 259
5 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 78 91 89 1 1 18 6 258
6 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 73 99 85 2 8 5 9 257
7 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 73 90 93 1 4 13 6 256
8 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 70 91 91 3 4 9 8 252
9 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 66 94 89 0 8 7 8 249

10 Ehrich, Ronald 56229 SLG Bargteheide e.V. 67 89 90 1 4 11 4 246
11 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 65 88 93 1 3 13 7 246
12 Motzkus, Stefan 43548 SLG Neumünster 64 87 92 1 3 11 6 243
13 Müller, Nico 39320 SLG Hanseat 59 91 93 1 7 8 5 243
14 Eichholz, Karsten 43687 SLG Fehmarn 65 90 86 1 3 10 5 241
15 Seidel, Alexander 65771 SLG Brunswik 64 90 87 2 2 9 10 241
16 Bittner, Robert 49707 SLG Mittelholstein 67 85 84 1 2 7 9 236
17 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 58 88 86 1 5 4 8 232
18 Müller, Matthias 38180 SLG Fehmarn 60 78 90 1 4 3 9 228
19 Mietz, Thomas 37641 SLG Nordland 51 86 82 1 1 7 8 219
20 Gröger, Marco 68118 SLG Mittelholstein 52 83 82 3 1 3 8 217
21 Hinz, Kim Marvin 34494 SLG Halstenbek e.V. 36 74 85 1 2 5 3 195
22 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 34 72 75 1 1 3 3 181
23 Hinz, Sevgin 67333 SLG Halstenbek e.V. 35 72 71 0 0 4 4 178
24 Rath, Jens 44129 SLG Ostseeküste Kiel 36 77 63 0 1 2 6 176
25 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 11 71 61 0 1 3 3 143

- Seite 4 -                        Endergebnis   06.05.2024  13:01



06.-07.04.2024 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2024 Schleswig Holstein  Statische Teil 1 30 Schuss
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 96 89 97 4 9 16 1 282
2 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 80 99 91 3 10 8 5 270
3 Glander, Andreas 64638 SLG Brunswik 77 89 93 3 2 13 9 259
4 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 62 92 88 0 2 16 4 242
5 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 72 88 61 1 2 7 6 221
6 Büchel, Helmut 26292 Einzelmitglied 36 77 77 0 0 7 6 190
7 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 19 65 72 0 0 2 4 156
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06.-07.04.2024 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2024 Schleswig Holstein  Statische Teil 1 30 Schuss
Einzelwertung - C.13B Sportpistole 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 126 105 231
2 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 129 100 229
3 Dargies, Jerome 61406 SLG Bargteheide e.V. 100 117 217
4 Stempell, Ingmar 64017 SLG Sprenge 126 91 217
5 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 106 109 215
6 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 95 110 205
7 Ehrich, Ronald 56229 SLG Bargteheide e.V. 96 105 201
8 Schultze, Christopher 66419 Einzelmitglied 93 88 181
9 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 85 66 151

10 Walther, Till 50703 SLG Aurora Borealis e.V. 99 38 137
11 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 62 9 71
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06.-07.04.2024 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2024 Schleswig Holstein  Statische Teil 1 30 Schuss
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 9 mm

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 143 134 277
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 125 143 268
3 Stempell, Ingmar 64017 SLG Sprenge 131 133 264
4 Ehrich, Ronald 56229 SLG Bargteheide e.V. 122 138 260
5 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 114 131 245
6 Schöning, Marco 59343 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 111 130 241
7 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 100 138 238
8 Erk, Andreas 58731 SLG Ostseeküste Kiel 111 116 227
9 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 124 103 227

10 Roßmann, Hendrik 49843 SLG Mittelholstein 121 103 224
11 Hinz, Kim Marvin 34494 SLG Halstenbek e.V. 112 106 218
12 Mohr, Klaus 48697 SLG Elmshorn e.V. 90 119 209
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06.-07.04.2024 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2024 Schleswig Holstein  Statische Teil 1 30 Schuss
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .45 ACP

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 140 133 273
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 130 128 258
3 Glander, Andreas 64638 SLG Brunswik 126 125 251
4 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 99 128 227
5 Schöning, Marco 59343 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 111 60 171
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06.-07.04.2024 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2024 Schleswig Holstein  Statische Teil 1 30 Schuss
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .357 Magnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 141 143 284
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 136 137 273
3 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 124 124 248
4 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 128 119 247
5 Johannsen, Hans-Bernd 27797 SLG Forty Five Hamburg 70 93 163
6 Hinz, Sevgin 67333 SLG Halstenbek e.V. 69 48 117
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06.-07.04.2024 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2024 Schleswig Holstein  Statische Teil 1 30 Schuss
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .44 Magnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 131 135 266
2 Glander, Andreas 64638 SLG Brunswik 123 133 256
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 135 117 252
4 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 131 106 237
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